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Annotatsiya. Maqolada talabalarning axborot kompetensiyasini 

shakillantirishning muhim masalalari ochib berilgan. Talabalarning axborotlardan 

fodalanish madaniyati hamda axborot-ta’lim muhitining didaktik vositalari haqida 

kengroq yoritilgan. 

Kalit so’zlar: axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, Internet 

texnologiyalari, elektron ta‘lim, elektron ta‘lim resurslar, multimedia, multimediali 

o’qitish. 

Аннотация. В статье раскрываются важные вопросы в формировании 

информационной компетентности студентов. Подробно описаны культура 

использования студентами информации и дидактические средства 

информационно-образовательной среды. 

Кючевые слова: информационно-коммуникационные технологии, 

интернет-технологии, электронное обучение, электронные образовательные 

ресурсы, мультимедиа, мультимедийное обучение. 

Annotation. The article reveals mportant issues in the formation of students’ 

information competence. The cullture of students’ use of information and the didactic 

means of the information-education environment are covered in detail. 
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Ta‘limda fan va ishlab chiqarish bilan integratsiyasining asosli mexanizmlarini 

ishlab chiqish, uni amaliyotga joriy etish. Mustaqil masofaviy ta‘lim tizimi bilan 

bilim olishni individuallashtirish texnologiyasini ishlab chiqish va axborot 

texnologiyalari asosida elektron ta‘limdan foydalangan holda talabalar o’qishini 

jadallashtirish. O’quv jarayonini elekton ta‘lim asosida tashkil etish, shu jumladan, 

o’quv materiallarini bayon etishni takomillashtirish tamoyillariga ma‘lum 

o’zgartirishlar kiritish haqida so‘z boradi. 

Hozirgi kunda ta‘lim jarayoniga axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

(AKT) shiddat bilan kirib kelishi bilan birga, u ta‘limning samaradorligini oshirishda 

eng qulay omillardan biri bo’lib qolmoqda. Shuning uchun ham ilg’or mamlakatlar 

ta‘lim tizimida kompyuter texnikasidan, zamonaviy axborotkommunikatsiya 

texnologiyalaridan unumli foydalanishga qaratilgan izlanishlar to’xtovsiz 

kechmoqda. 

Umuman olganda, hozirgi kunda jamiyatni standart sanoatlashgan 

iqtisodiyotdan yangi iqtisodiyotga o’tishi kuzatilmoqda. Yangi iqtisodiyot mijozlari – 

foydalanuvchilar iqtisodiyoti hisoblanadi, shuning uchun jahon axborot va 

telekommunikatsiya sanoatini rivojlanishini asosiy omili keng ko’lamda yangi avlod 

xizmatlarini taqdim etish bo’lib kelmoqda.  

Ta‘limda fan va ishlab chiqarish bilan integratsiyasining asosli 
mexanizmlarini ishlab chiqish, uni amaliyotga joriy etish, o’qishni, mustaqil 
masofaviy ta‘lim tizimi bilim olishni individuallashtirish, texnologiyasini 
ishlab chiqish va o’zlashtirish yangi pedagogik hamda axborot texnologiyalari 
asosida elektron ta’limdan foydalangan holda talabalar o’qishini 
jadallashtirish ana shunday dolzarb vazifalar sirasiga kiradi.  O’quv jarayonini 
elektron ta’lim asosida tashkil etish, shu jumladan, o’quv materiallarini bayon 
etishni takomillashtirish tamoyillariga ma‘lum o’zgartirishlar kiritish kerak 
bo’ladi. Bunda ta‘lim jarayoniga zamonaviy axborot texnologiyalarini joriy 
etish va ulardan foydalanish maqsadga erishishdagi eng samarali yo’ldir. 
Ta‘lim tizimiga elektron axborot ta‘lim texnologiyalarini tatbiq etish, ta‘lim 
muassasalarining moddiy texnik bazasini tanqidiy baholash va 
takomillashtirishdagi asosiy vazifalar quyidagilardan iborat:  

• elektron ta’limni o’quv jarayoniga tatbiq etish uchun lozim moddiy 
texnika bazasini yaratish;  

• o’quv jarayoni uchun mo’ljallangan ta‘lim texnologiyalarini yaratish va 
qollash;  

• talabalarni zamonaviy elektron texnologiyalar sohasida bilim va 
ko’nikmalarini shakllantirish;  

• elektron ta’limni joriy etish orqali ta‘lim tarbiya va o’qitish jarayonining 
samaradorligini oshirish.  

Elektron axborot resurslari ta‘limga oid axborotlarni yig’ish, saqlash, 
uzatish, qayta ishlash usul va vositalari majmuidan iborat bo’lib, u ta‘limga 
oid turli axborotlarning yaratilishini belgilovchi ichki va tashqi omillarga 
bog’liq:  
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- ichki omillar — bu axborotlarning yaratilishi, turlari, xossalari, 
axborotlar bilan turli amallarni bajarish, ularni jamlash, uzatish, saqlash va 
h.k. 

- tashqi omillar — bu elektron ta’limning texnika uskunaviy vositalari 
orqali axborotlar bilan turli vazifalarni amalga oshirishni bildiradi.  

Elektron ta’limdan foydalanish esa, ular bilan muloqotda 
foydalanuvchilarning ko’nikma va malakalariga bog’liq. Shuning uchun, 
dastlab zamonaviy telekommunikatsiya vositalarining o’zi nimaligini bilib 
olish muhim sanaladi.  

Zamonaviy telekommunikatsiya vositalari imkoniyatlari juda keng tizim 
bo’lib, unga ma‘lum bo’lgan kompyuter, multimedia vositalari, kompyuter 
tarmoqlari, internet kabi tushunchalardan tashqari, qator yangi tushunchalar 
ham kiradi. Bularga axborot tizimlari, axborot tizimlarini boshqarish, 
axborotlarni uzatish tizimlari, ma‘lumotlar ombori, ma‘lumotlar omborini 
boshqarish tizimi, bilimlar ombori kabilar misol bo’lishi mumkin. XXI asr 
axborotlashtirish asri‖  da ta‘lim sohasiga elektron ta‘limni joriy etish, har bir 
ta‘lim muassasasida: o’qitish va o’qish jarayonining; ta‘lim muassasasi 
boshqarilishining; ta‘lim muassasasi faoliyati muhitining 
axborotlashtirilishini talab qiladi. Ta‘lim muassasida ET muhitini tashkil etish 
bosqichlari psixologik axborot muhitini yaratishdan boshlanadi. Texnologik 
va ilmiy natijalar, yaratilgan dasturiy mahsulotlar asosida zamonaviy vositalar 
va metodlardan foydalanishga ehtiyoj shakllantiriladi. Bunda har bir ta‘lim 
muassasida individual va maslahat mashg’ulotlar asosida pedagoglarni 
mustaqil va kompyuter ta‘limi tizimini tashkil etish kerak. Ta‘lim sohasida 
axborot resurslarini tashkil etish va ta‘limda foydalanishga mamlakatimizda 
alohida e‘tibor qaratilmoqda. Ta‘lim tizimiga elektron ta’limni joriy etish, 
birinchi navbatda, jamiyatning intellektual salohiyatiga, jumladan, ta‘lim 
sohasining axborotlashuviga, axborot ta‘lim resurslarini ishlab chiqishiga 
bog’liq.   

Xulosa qilib aytadian bolsak, axborotlashtirish soxasidagi davlat siyosati, 

axborot resurslari, axborot texnologiyalari va axborot tizimlarini rivojlanish va 

takomillashuvining zamonaviy jahon tamoyillarini hisobga olgan holda milliy 

axborot tizimlarini yaratishga qaratilgan. Soxalarda katta xajmdagi axborotlarni 

to’planishi, yaxlit axborot makonini vujudga kelishi, ularni saqlash, qayta ishlash, 

uzatish jarayonlarida zamonaviy axborot–kommunikatsiya texnologiyalardan 

foydalanishni yo’lga qo’yishni bilish lozim. Shu borada ta‘lim tizimida xam o’quv 

jarayonini olib borish uchun mo’ljallangan turli kompyuter dasturlari ishlatilib 

kelinmoqda va ularning soni kun sayin ortmoqda. Elektron ta‘lim resurslar (ETR) - 

davlat ta‘lim standarti va fan dasturida belgilangan, bilim, ko’nikma, malaka va 

kompetensiyalarni shakllantirishni, o’quv jarayonini elektron vositalar yordamida 

kompleks loyihalash asosida kafolatlangan natijalarni olishni, mustaqil bilim olish va 

o’rganishni hamda nazoratni amalga oshirishni ta‘minlaydigan, talabaning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga yo’naltirilgan elektron ta‘lim– uslubiy manbalar, 

didaktik vositalar va materiallar, multimediali elektron ta‘lim resurslari, baholash 

metodlari va mezonlarini o’z ichiga oladi. ETR deyarli barcha axborotli materiallarni 
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yagona axborot majmuasiga jamlash imkonini beradi. Bundan tashqari, unda davr 

talabidagi kerakli interfaollik, ko’rgazmalilik, mobillik, ixchamlik va ularni 

ko’paytirishda kam harajat sarflash, ko’p variantlilik, ko’p bosqichlilik bo’lish bilan 

birga bilim va ko’nikmalarni tekshirish uchun topshiriqlar, vaziyatli masalalar, 

keyslar va testlar to’plamining ko’p bo’lishi hamda vaqti-vaqti bilan yangilanib 

turishini ta‘minlaydi. Zamonaviy elektron ta‘lim resurslarining afzalligi, avvalo, 

o’quv jarayonida talabalarda mustaqillik va faollik rolini samarali tashkil etishdan 

iborat. 
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